
Rada Miejska w Choszczrnc
ul.Wolności 24

n \ i C"\ ^ 7. C Z N O
73 !i ru^ 7B5 2"^ UCHWAŁA NR XXXVI/261/2018

te l 09^ /b5 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/293/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii
Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2008 - 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r., póz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XX/293/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia
Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2008 - 2020 o nazwie "Strategia Rozwoju Gminy Choszczno na
lata 2008" 2020" w ten sposób, że katalog inwestycji w zakresie infrastruktury społecznej w ramach celu
szczegółowego 2.5 "Baza oświatowa - sportowa i kulturalna" w punkcie nr 2 "Budowa i modernizacja

obiektów kultury i infrastruktury spoltecznej" poszerza się o następującą inwestycję:

j) „Utworzenie przestrzeni publicznej na cele rekreacji i integracji mieszkańców Smolenia poprzez

zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Raduń.

sf k) „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Raduniu w celu utworzenia Centrum Kultury i Integracji Społeczności
Lokalnej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław ^zyńiański

Id: 7881F49F-C4F1-473A-9062-EACDFC3B638C. Uchwalony Strona l


